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       MARSZAŁEK                                                                                    Poznań, 16 marca 2020 r. WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO                                Marek Woźniak                                     KS-I.0003.5.2020               BNW-II.ZD-00040/20                                                Pan  Krzysztof  Sobczak Radny Województwa Wielkopolskiego                                         Szanowny Panie Radny, 
   
 w odpowiedzi na interpelację złożoną przez Pana na XVIII Sesji Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego w sprawie realizacji Projektu pn. „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, 
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami 
leczniczymi samorządu województwa” uprzejmie wyjaśniam co następuje.                             
   Zobowiązanie na realizację Projektu pn. „Wyposażenie środowisk informatycznych (…)” zostało 
podpisane 9 listopada 2017 r. Projekt realizowany jest w partnerstwie z 29 jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz 53 podmiotami leczniczymi z terenu całej Wielkopolski (łącznie 82 podmioty).  
  Głównym celem Projektu jest wytworzenie systemu, za pomocą którego udostępnione zostaną 
Pacjentom dwie e-usługi: e-Dokumentacja i e-Rejestracja.  
  Aby zapewnić maksymalnie, najlepsze warunki do realizacji ww. przedsięwzięcia, na etapie 
planowania inwestycji Województwo Wielkopolskie prowadziło intensywne konsultacje ze wszystkimi 
podmiotami biorącymi udział w Projekcie, posiłkując się przy tym również wiedzą ekspercką.  
  Biorąc pod uwagę skalę przedsięwzięcia kompleksowa realizacja zadania została zlecona 
podmiotowi pełniącemu rolę Inżyniera Kontraktu (Spółka „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o.), który 
dysponuje wykwalifikowaną kadrą do prowadzenia niniejszej inwestycji. Województwo Wielkopolskie 
zapewniło warunki, w których każdy podmiot biorący udział w Projekcie na bieżąco ma możliwość 
bezpośredniego zgłaszania uwag do inżyniera kontraktu, czy też propozycji w zakresie kierunków 
przyszłych działań.  
  Na comiesięcznych spotkaniach z udziałem Departamentu Zdrowia, któremu powierzona została 
realizacja ww. Projektu, Przedstawiciele Inżyniera Kontraktu prezentują miesięczne raporty z realizacji 
zadania. Składana jest również przez Inżyniera Kontraktu miesięczna informacja z realizowanego zadania 
dla Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 
  Istotnie termin realizacji Projektu na obecną chwilę uległ wydłużeniu, jednak na zaistniały fakt ma 
wpływ wiele, często niezależnych od Województwa Wielkopolskiego czynników. Przede wszystkim 
odwołania składane przez potencjalnych wykonawców w trakcie prowadzonych postępowań, które istotnie 
wydłużają w czasie procedurę zawarcia umów na realizację poszczególnych postępowań przetargowych,  
a w konsekwencji samą ich realizację.  Należy zwrócić szczególną uwagę na fakt, iż przyjęta forma realizacji 
zadania w formule partnerstwa, również może mieć wpływ na wydłużenie realizacji pewnych etapów 
Projektu. Przygotowanie dokumentacji przetargowej, która wymaga konsultacji na poziomie ponad 50 
podmiotów niewątpliwie wymaga czasu. Należy domniemywać, że przy obecnej sytuacji epidemiologicznej 
okres realizacji tego zadania może ulec zmianie.  
  Dotychczas kontrolą doraźną objęte były wyłącznie prace prowadzone przez Departament Zdrowia 
UMWW. Jednak w trosce o zapewnienie powodzenia działaniom, podejmowanym w ramach Projektu, chęć 
osiągniecia założonych celów w najkrótszym, możliwym czasie, jak również chęć wzmocnienia nadzoru nad 
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jego realizacją, Pani Marzena Wodzińska - Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego nadzorujący 
pracę Departamentu Zdrowia,  pod koniec 2019 r. zwróciła się do Pana Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej Spółki „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o. z wnioskiem o przeprowadzenie niezależnego audytu 
Projektu. Jednocześnie informuję, że zgodnie z Kodeksem spółek handlowych kontrolę i nadzór nad Spółką 
oraz realizacją zadań posiada Rada Nadzorcza.  
  Na posiedzeniu Rady Nadzorczej w dniu 13 grudnia 2019 r. podjęto uchwałę w sprawie zlecenia 
przeprowadzenia audytu. Spółka przeprowadziła rozeznanie rynku – szacowanie wartości zamówienia  
i przedstawiła zebrane oferty na posiedzeniu Rady Nadzorczej w dniu 24 lutego 2020 r. Po zapoznaniu  
z ofertami Członkowie podjęli decyzję o dalszym procedowaniu ww. sprawy na kolejnym posiedzeniu, które 
planowane jest w kwietniu br. Sprawa monitorowana jest przez Biuro Nadzoru Właścicielskiego UMWW. 
 
 

Z poważaniem  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA Grzegorz Proniewicz Dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego  
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